
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 

ПРИКАЗ 

 

« 26 » 08.  2019 года                                                                              №  27 

 

 

Об изменении состава Управляющего Совета 

 

      На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» ст. 

35 п. 2,  Устава школы   № 779 от 12.08.2015г.  и собрания  трудового 

коллектива № 1 от  25  августа 2019 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      Изменить состав Управляющего Совета школы: 

 

Преподаватели:                                                       Родители: 

1. Малыч Л.А.                                                       1. Тютюнник А.Г. 

2. Лукаш Н.Н.                                                        2. Дудик Е.О. 

3. Буряк Т.В.                                                        

4. Городецкий В.Б.                                                          

5. Беда В.В.          Учащиеся: 

6. Ярошенко Н.В.                                             

                                                                                 1. Пустовая Кристина 

        2.  Тоцкая Анна 

 

 

 

 

  Директор МБОУ СОШ № 7:                                                    И.А.Петренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Утверждаю 

                                                                                      Директор МБОУ СОШ № 7 

                                                                              _________   И.А.Петренко 

                                                                                                                   .            

26.08.2019 г. 

 

План работы Управляющего Совета МБОУ СОШ № 7 

 на 2019 – 2020  учебный год 

 

№ п/п Мероприятия Ответственный  

1. август   

 

1.1. 

 

1.2. 

 

1.3. 

 

 

Анализ работы Управляющего совета школы за 

2018-2019 учебный год. 

Об изменении состава  Управляющего совета 

школы на 2019-2020 год. 

Утверждение плана работы Управляющего 

совета на 2019 - 2020 год. 

 

 

Председатель УС 

Тютюнник А.Г. 

 

Директор школы 

И.А.Петренко 

2. сентябрь  

2.1. 

 

2.2. 

О выполнении приказа УО №   «О проведении 

подворовых обходов». 

Выполнение  Закона Краснодарского края  

№1539-КЗ «О профилактике безнадзорности и 

правонарушений  среди несовершеннолетних в 

Краснодарском крае». 

 

Зам. директора по УР 

Волкова К.Ю. 

 

Зам директора по ВР  

Щербина О.А. 

 

3. октябрь  

3.1. 

 

3.2. 

Организация горячего питания в школе. 

 

Распределение стимулирующей части фонда 

оплаты труда педагогическим работникам 

школы. 

 

Отв. за организацию 

питания Буряк Т.В. 

Председатель УС 

 

4. ноябрь  

4.1. 

 

4.2. 

 Отчет  о состоянии правонарушений в школе. 

 

Распределение стимулирующей части фонда 

оплаты труда педагогическим работникам 

школы. 

 

Зам директора по ВР  

Щербина О.А. 

 

Председатель УС 

 

5. декабрь  



5.1. 

 

 

5.2. 

 

5.3. 

Совершенствование системы выявления и 

поддержки талантливых детей. 

 

Организация  и проведение  новогодних 

праздников. 

 

Распределение стимулирующей части фонда 

оплаты труда педагогическим работникам 

школы. 

 

Зам. директора по УР 

Волкова К.Ю. 

 

Зам директора по ВР  

Щербина О.А. 

 

Председатель УС 

 

6. январь  

6.1. 

 

 

 

6.2. 

Создание в школе условий для сохранения 

здоровья учащихся: 

- организация и контроль за качеством горячего 

питания. 

Распределение стимулирующей части фонда 

оплаты труда педагогическим  работникам 

школы. 

 

Отв. за организацию 

питания Буряк Т.В. 

 

Председатель УС 

 

7. февраль  

7.1. 

 

 

7.2. 

Организация воспитательной работы в казачьих  

классах. 

 

Распределение стимулирующей части фонда 

оплаты труда педагогическим  работникам 

школы. 

 

Зам. директора по УР 

Волкова К.Ю. 

 

Председатель УС 

 

8. март 

 

 

8.1. 

 

8.2. 

Утверждение участников  конкурса «Лучший 

учитель 2019». 

Распределение стимулирующей части фонда 

оплаты труда педагогическим  работникам 

школы. 

 

Зам. директора по УР 

Волкова К.Ю. 

Председатель УС 

 

9. апрель 

 

 

9.1. 

 

9.2. 

Анализ о состоянии правонарушений в школе. 

 

Распределение стимулирующей части фонда 

оплаты труда педагогическим  работникам 

школы. 

 

Зам директора по ВР  

Щербина О.А. 

Председатель УС 

 

10. май 

 

 



10.1. 

 

10.2. 

 

10.3. 

 

Подведение итогов года: результаты участия в 

конкурсах, фестивалях, конференциях 

различного уровня и направленности. 

Подготовка школы к новому учебному году 

(ремонт школы). 

Распределение стимулирующей части фонда 

оплаты труда педагогическим  работникам 

школы. 

Зам директора по ВР  

Щербина О.А. 

 

Директор школы 

 

Председатель УС 

 

11. июнь 

 

 

11.1. 

 

11.2. 

Организация работы оздоровительного летнего 

лагеря. 

 

Распределение стимулирующей части фонда 

оплаты труда педагогическим  работникам 

школы. 

 

Директор школы 

Зам директора по ВР  

Щербина О.А. 

Председатель УС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


